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Här är vår värld

När konflikten 
blossar upp 
är vi redan där.
Röda Korset är världens främsta katastroforganisation. Tack vare miljoner volontärer 
i 192 länder når vi fram, även när det är svårt. När en kris slår till är vi på plats och 
kämpar för att rädda liv. Före, under och efter katastrofen – vi är där.

					    MISSIONSKYRKAN
Torggatan 10, 795 30 Rättvik, 0248-101 35

www.equmeniakyrkan.se/rattvik
e-post: eqrattvik@gmail.com

Ons 27/9 	 14.00	 SÅNGSKATTEN. Vi sjunger gamla och nya 
				    sånger och fikar tillsammans.
Tors 28/9	 15.00	 MATKASSEN RÄTTVIK. Matkasseutdelning i 		
				    församlingshemmet.
Sön 1/10	 16.00	 GUDSTJÄNST. Tema: Bönen Fader vår. 		
				    Nattvardsfirande.
Mån 2/10	 18.30	 STICKCAFÉ. 
Tis 3/10	 16.00	 TISDAGSBÖNEN.
Sön 8/10	 18.00	 FÖRSAMLINGSMÖTE.

Alla är alltid välkomna till Missionskyrkan!

Pastors- och Kyrkogårdsexpedition 0248-736 50
rattviks.pastorat@svenskakyrkan.se
rattviks.kyrkogardsforvaltning@svenskakyrkan.se

Den helige Mikaels dag Rubrik: Änglarna

FREDAG 29 SEPTEMBER
09:00-11:20 KYRKIS I RÄTTVIK, Församlingshemmet
Alla barn 0-5 år med vuxen.
SÖNDAG 1 OKTOBER
11:00 TEMAGUDSTJÄNST ”Gospel”, Rättviks kyrka
Tomas Jansson, Margareta & Gunnars Smideman med Kyrkuddens 
Gospel.
16:00 GUDSTJÄNST, Ore kyrka
Tomas Jansson, Ulla Eriksson.
17:00 NOMINERINGSMÖTE – Ore församlingsråd, 
Ore Sockenstuga
Vi bjuder på fika efter gudstjänsten, sedan genomförs 
nomineringsmötet inför val av Ore församlingsråd för
mandatperioden 2024-2025.
MÅNDAG 2 OKTOBER
09:00-12:00 SYSKONKYRKIS, Församlingshemmet
Alla barn 2-5 år med vuxen och småsyskon.
13:00-15:00 BODA DIAKONALA TRIVSELGRUPP, Bodahus
Andakt, gemenskap och fika. Handarbete för den som vill.
TISDAG 3 OKTOBER
09:00-11:20 KYRKIS I BODA, Bodahus
Alla barn 0-5 år med vuxen.
12:00-13:00 SOPPLUNCH, Församlingshemmet
Kostnad: 60 kr inkl. dryck, smörgås, kaffe och kaka
13:30-15:30 TITTA IN, Församlingshemmet
Andakt, gemenskap och fika. Handarbete för den som vill.
15:30-17:00 HANDARBETSCAFÉ, Bodahus
Ledare: Christina Alm. Vi bjuder på kaffe och te.
ONSDAG 4 OKTOBER
08:30 MORGONMÄSSA, Församlingshemmet
Carl Johan Rudman, Kottan Eliasson. Fika, 20 kr.
12:10-14:30 BABYKYRKIS, Församlingshemmet
Alla barn 0-18 månader med vuxen.
TORSDAG 5 OKTOBER
08:30-10:30 HERRFRUKOST, Församlingshemmet
Gemenskap runt frukostbordet. Gröt, smörgås, kaffe/te.
13:00-15:00 KYRKIS I ORE, Hockeyborg, Furudal
Alla barn 0-5 år med vuxen.
13:00 HOBBYGRUPPEN, Ore Sockenstuga
Gemenskap och andakt. Handarbete för den som vill.
Vi bjuder på kaffe och te, medtag gärna eget fikabröd.
15:00 MATKASSEN Rättvik, Församlingshemmet
Anmälan på plats. Andakt, fika, gemenskap och matkasseutdelning.
18:30 SAMTALSGRUPP OM TRO & LIV, Församlingshemmet
Ingen anmälan. Ledare: Carl Johan Rudman, 0248-736 53.

KYRKSKJUTS till Rättviks kyrka, ring 070-632 39 80
senast lördag.

Läs Rättviks Nytt på nätet www.rattviksnytt.se
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Skolstart kan betyda många saker och skapar olika känslor 
för olika personer. För mig var alltid skolstart förknippat med 
förväntan och glädje men för andra innebar det en stor oro. 
Några barn börjar skolan och i F-klass, några kanske byter 
lärare, klass och nya kamrater. Några kommer tillbaka till skolan 
efter sommarlovet och upptäcker att skolgården inte ut som den 
gjorde före sommarlovet då den just nu är en byggarbetsplats. 
Att skolgården är en byggarbetsplats är övergående och till 
vårterminen kan eleverna i Söderås kliva in ni en helt nybyggd 
del av skolan. 
 
Under våren såg det ut som om våra lokaler inte skulle räcka 
till då det var många barn som skulle börja i förskoleklass nu 
till hösten. För många som arbetar i våra verksamheter har det 
varit utmanande men vår personal har löst det på ett bra sätt. 
Trenden nu är att barnkullarna minskar vilket innebär färre barn 
och elever här i Rättvik. Men trots det behöver vi bygga en 
förskola centralt i Rättvik då vi har lokaler som behöver ersättas 
om några år. En av dessa lokaler är förskolan Dal-Jerk eftersom 
fastighetsägaren planerar att bygga bostäder på platsen.
 
För något år sedan beslutade vi att alla våra skolor skulle få 
sammanhållna låg- och mellanstadier, så att t ex en skola blir 
ren årskurs F-3 och en annan skola blir en ren F-6 skola. Detta 
gjordes med fokus på att ge bättre förutsättningar för både 
lärande och undervisning för våra barn. Oavsett var du bor i 
kommunen och vilka förutsättningar du har med dig hemifrån 
ska du ha samma möjligheter att få en skolgång med trygghet 

och kvalitet. Som exempel kan jag nämna att vi ville underlätta 
rekrytering av behöriga lärare till våra byskolor då den moderna 
lärarutbildningen utgår från de olika stadierna. Det har också 
gjorts en extra satsning i Furudal som redan gett resultat så 
att skolan i vår norra del av kommunen har full bemanning av 
behöriga lärare.
 
Skolan lägger grunden inför framtiden. I Rättvik har vi under 
många år prioriterat mindre grupper både inom barnomsorg 
och skola samt att de minsta barnen ska kort väg till skolan. Det 
märks även i budgeten år efter år. Mer pengar går till skolan 
och våra barn än riksgenomsnittet. När jag deltog på sönernas 
skolavslutning innan sommaren kom en annan förälder fram och 
vi pratade bland annat om världsekonomin så fick jag det här 
medskicket: ”Om ni måste spara - Se nu till att det sista ni gör är 
att spara på är barnen och skolan. Vi vuxna kan gott klara oss.” 
Jag tar med mig det in i de kommande åren och det att vi alla är 
överens om att skolan är livsviktig för våra barn.

Ulrica Momqvist (C)
Kommunstyrelsens ordförande
Rättviks kommun

Skolan är grunden för framtiden
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Reparatörvägen 3 . Tel. 0248-136 00 . www.rattviksnytt.se

Har du inte fått 
Rättviks Nytt
i brevlådan?

Vid uteblivet annonsblad kontakta PostNord på:

utdelning.leksand@postnord.com
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På uppdrag av:

0247-44 100 | dalavattenavfall.se

Nu är det dags för slamtömning!

Under v.41 - 42
Kommer vi att tömma dessa områden:

SUNNANHED, 
NORRBODA, 
SÖRBODA, 
DALBYN, 
NÄSET, 

FURUDAL, 
ARVET

Efter utförd tömning gör vi en rödfärgmarkering bredvid 
er brunn. Besök dalavattenavfall.se/slam för information 

om hur du förbereder för slamtömning.

Välkommen in!
Välkommen in!

Allt till kalaset hittar ni hos oss!Allt till kalaset hittar ni hos oss!
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1299:
1599:

Trekkingskor från Salomon som är utvecklade för 
teknisk terräng. De har en ovandel i syntetskinn 
samt ett vattentätt GTX-membran som hjälper till 
att hålla dina fötter torra. Dam- och herrstorlekar.

SALOMON XT RECKON GTX

Allroundjacka med fukthanterings- och isoler-
ingsegenskaper. Ett perfekt mellanlager under alla 
slags utomhusaktiviteter. Dam- och herrstorlekar.

HAGLÖFS BUTEO MID JACKET

599:
899:

Mångsidig vandringssko med slitstark mesh, 
vattentät Gore-Tex-membran, grepvänlig 
yttersula, AirCushion-dämpning och delvis 
återvunnet material. Dam- och herrstorlekar.

SALOMON CUSTER GTX

1199:
1399:

Jacka med isolerande egenskaper som funkar lika 
bra i vildmarksfjäll som i stan. 
Dam- och herrstorlekar.

HAGLÖFS MIMIC HOOD

1499:
2099:

HALVA
PRISET

En högkvalitativ jacka tillverkad av ett lätt och 
andningsbart Pro-Lite-material. Den skyddar mot 
vind och ger maximal rörelsefrihet.  
Dam- och herrstorlekar.

WHISTLER  LUIS / KATE

549:
1099:

SUPERPRISER 
PÅ 2022-ÅRS 

VINTERJACKOR.
HERR, DAM- OCH BARN.

GEL-PULSE ger dig den komfort du behöver för att 
hålla dig fokuserad på din träning, passar lika bra 
för löpturen som till gymmet.

ASICS GEL-PULSE

Hjälmen SCOTT Jibe tar dig med på nya äventyr 
där du tillåts testa dina gränser.

SCOTT HELMET JIBE

HÖST 
KLIPP!



Mångsidig vandringssko med slitstark mesh, 
vattentät Gore-Tex-membran, grepvänlig 
yttersula, AirCushion-dämpning och delvis 
återvunnet material. Dam- och herrstorlekar.

Allround vägsko med utmärkt dämpning till låg vikt.
Flera färger.  Dam- och herrstorlekar. 
Så långt lagret räcker.

SALOMON CUSTER GTX

HOKA CLIFTON

1199:
1399:

1499:
1999:

Jacka med isolerande egenskaper som funkar lika 
bra i vildmarksfjäll som i stan. 
Dam- och herrstorlekar.

HAGLÖFS MIMIC HOOD

1499:
2099:

HALVA
PRISET

En högkvalitativ jacka tillverkad av ett lätt och 
andningsbart Pro-Lite-material. Den skyddar mot 
vind och ger maximal rörelsefrihet.  
Dam- och herrstorlekar.

WHISTLER  LUIS / KATE

RÄTTVIK

RÄTTVIK, RIKSVÄGEN 16 • Tel. 0248-103  33 • teamsportia.se 
Öppet: Mån–fre 10:00-18:00, Lör 10:00-15:00

SUPERPRISER 
PÅ 2022-ÅRS 

VINTERJACKOR.
HERR, DAM- OCH BARN.

EXTRA 
MARKNADSKLIPP ! !

 SCOTT CYKELKLÄDER
HALVA PRISET

999:
1199:

GEL-PULSE ger dig den komfort du behöver för att 
hålla dig fokuserad på din träning, passar lika bra 
för löpturen som till gymmet.

ASICS GEL-PULSE

Hjälmen SCOTT Jibe tar dig med på nya äventyr 
där du tillåts testa dina gränser.

SCOTT HELMET JIBE

399:
749:

En sparkcykel som kombinerar 
lekfullhet med slitstyrka för tuff 
åkning i skateparken.

ZOLO BLACK EDITION

849:
1699:

25% 
RABATT

HALVA
PRISET
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                               Rättviks kulturhus & bibliotek • 0248–701 95
                               Boda bibliotek • 0248– 707 76  
                             Ore bibliotek • 0258–109 55  
                           

                                            

2

R Ä T T V I K S  K U LT U R H U S    
Bibliotek • Konsthall • Naturmuseum • Bildarkiv

eMedborgarveckan 9-15 oktober
Under eMedborgarveckan  
fokuserar Rättviks DigidelCenter  
på temat: Säkerhet. Veckan kommer  
ha flera olika programpunkter.  För mer  
information se rattvikskulturhus.se 
”Barn som kan gå i skolan gör det” 
Onsdag 11 oktober kl 18. Matthias Rowe, kurator 
på BUP, barn och ungdomspsykiatrin, berättar om 
sitt arbete med hemmasittare. Fri entré
Digital föreläsning från Internetstiftelsen
Fredag 13 oktober kl 10.30
Föreläsningen fokuserar på hur vi alla kan bli mer  
säkra och medvetna Internetanvändare. Fri entré

Ändrade öppettider: 
Onsdag 27 sept kl 11-16
Torsdag 28 sept kl 11-16
Fredag 29 sept kl 11-16

Anhörigvecka  1 okt - 7 okt
Måndag 2 okt kl 14 Vernissage Anhörigutställning 
Onsdag 4 okt kl 9.30-11.30 Anhörigfrukost 
Fredag 6 okt kl 10-12 Anhörigträff

Entréhallen visar
Rättviks gruppen, t o m 22 okt
Anhörig utställning 1 – 7 okt
Bildarkivet visar t o m 25 okt
Eskils Emanuel Hansson 
Rättviks konsthall t o m 15 okt 
Rhizom med Martin Stenberg  

2 Digitala första hjälpen, drop-in!
Tisdagar kl 12–13, fredagar kl 12–14 med start v 40 
Vi hjälper dig med allt som rör din smartphone, 
surfplatta, bärbara dator och digitala tjänster.

2 Kroki/modellteckning lörd 14 oktober kl 12
Öppen kroki på kulturhuset, kostnad 60 kr.
För mer information se modellteckning.se

rattvikskulturhus.se

Bin är livsviktiga för vår matproduktion. Men 
en tredjedel av Sveriges vilda biarter är på väg 
att försvinna. Nu vänder vi trenden tillsammans!  

www.räddabina.nu

Swisha en gåva 
till 901 2014



Svenne Rubins
Marknadslördag 7 okt
Öppettider kl 21.00 - 01.00
Servering, fullständiga rättigheter. 
18 år eller målsmans sällskap 
Förköp 200 kr,
köp vid entrén 250 kr.
www.classiccarweek.com
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Lore
m 

Stöd din lokala handel.

VILL DU HA MED DIN BILD I RÄTTVIKSNYTT?
Maila bild + text om var bilden är tagen till: annonser@bokstaven.se  Märk mailet med ”Läsarbild”.
När du skickar in en läsarbild till oss så ger du oss (Bokstaven AB) automatiskt tillstånd att använda bilden som dekor, i redaktionell text eller som
läsarbild i alla våra produkter. För all annan användning av bilden krävs upphovsrättinnehavarens tillstånd. Du behåller naturligtvis alla rättigheter till bilden!

”Vår katt Totte jagade in en räv i vårat hus i Nittsjö.”

Lasarbilder...

Foto: Eva-Lena Gadd, Nittsjö
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När du handlar, 
tänk på att butiker 

på nätet aldrig:
. Stöttar din LOKALA IDROTTSFÖRENING

. Ger ditt barn SOMMARJOBB
. Sponsrar vinster till skolarrangemanget

DET GÖR DITT LOKALA NÄRINGSLIV!

Att handla LOKALT ger dig mycket mer än 
produkten du köper.

Att handla LOKALT bidrar till att vi kan behålla 
det breda utval vi har lokalt.

Att handla lokalt gör att företag får möjlighet 
att ge ditt barn sommarjobb, stötta idrotts-

föreningarna och sponsra vinster till lotterier.

Vi uppmanar alla att stötta vårt 
gemensamma näringsliv och handel!  

Stötta dem idag om du vill 
ha dem kvar imorgon!

Välkommen till vår trädgård!

Stenbacken, Övre Gärdsjö, Rättvik • Tel 0248 - 140 19

PASSA PÅ ATT HÖSTPLANTERA 
Fynda bland våra träd, buskar, 

rosor och klängväxter m.fl. 
Stor sortering av blomsterlök

med fin kvalitet. 
Öppet: Fre 12-18, lör och sön 10-15 

Vintervila fr.o.m. den 29 oktober.
Välkomna åter till våren 2024.

       Världens Barn 30/9 AKTIVITETER

KL.11.00  Inledning & information på scenen

KL.11.00-11.45  Framträdande av Rättviks 
Spelmanslag 

KL.12.00  Läsning med barnen i tältet

KL.12.30  Läsning med barnen i tältet 

KL.13.00 Djungelgympa på gräsmattan 

KL.11.00-13.45  
- Hoppa för Världens Barn
- Rättviksglass 
- Tipspromenad för barn och vuxna 

KL.11.00-14.00 
- Handla hos Röda Korset och Hörnstenen
-  Lotteri utanför Röda Korsets butik

KL.13.45  Prisutdelningar på scenen 



Intervju.

” I Sverige är detta unikt och här 
är alla gamla fordon välkomna ”
Hej! Berätta lite för oss om vem ni är.
- Ante och Wonne på Caltexmacken.
Vad betyder fordonshobbyn för er?
- Vi är inflyttade till Stumsnäs 2005 med dotter Elin från Norrtälje.
Ante är lastbilschaufför sedan 40 år tillbaka, arbetar även med 
Antes Bilinredningar sedan 1984. 2009 fick vi en idé om att 
bygga en Caltexmack på gården då vi har samlat på oss en hel 
del Caltexprylar bl.a. Wonne har ett intresse av gamla saker 
och öppnade tidigt en loppis på gården. Hela detta koncept 
resulterade i att vi öppnade vår Torsdagsfika några gånger per år 
då vårat intresse för entusiastbilar och andra fordon är stort. Vi 
trodde aldrig att Caltexmacken skulle bli så populär och nästa år 
firar både den och bilinredningsföretaget jubileum; 15 respektive 
40 år. 
Berätta lite om er bil! 
- Vi har en Ford Courier -60 som en gång har varit en budbil. Vårat 
exemplar är den enda i sitt slag då det är en 2-dörrars HGV. Ante 
hittade bilen i Långsele 2004. Då var Forden ett totalt skogsvrak. 
Ante har bytt 9 kvm plåt och bytt motor och vx-låda m.m.
Vi siktade på att få den på ”rull” till CCW 2005. Vi lyckades och 
vi blev även gårdsägare i Stumsnäs detta år. Allt började med en 
dags regnande under CCW. Vi tog en utflykt och tittade på gårdar 
som var till salu i regnet. Vi föll för Stumsnäs då det är en så 
levande by. Just då var det 3 gårdar till salu. Husköpet gick fort 
och flyttlasset gick 2005 till Stumsnäs. Det blev flytt med flera 
entusiastfordon då vi även har en Cheva pickis -80 och en Ford 
Tudor -28.
Hur många gånger har ni besökt evenemanget 
Classic Car Week? 
- Sedan 2003 så har vi varit på alla CCW och vi tycker att det är 
ett unikt koncept och blev genast funktionärer och engagerade i 
denna vecka 31. CCW är en folkfest där man lär känna många nya 
vänner och får inspiration till att bevara denna bilkultur. I Sverige 
är detta unikt och här är alla gamla fordon välkomna.
Vi har under åren haft kontroller och rallyn på Caltexmacken där 
vi varit funktionärer till Classic Lady, Commerciel Run m.fl. Vi 
har även under åren haft många bilklubbar hos oss. Det har varit 
evenemang som både varit officiella och privata.
Vad betyder Classic Car Week för er?
- Vi är engagerade i A-traktorRallyt sedan 2015. Det är jätteroligt 
då man får både ungdomar och ”nervösa” föräldrar att ta hand 
om. Det är viktigt att få yngre personer engagerade så att CCW 
kan fortsätta att både utvecklas och bevaras som CCW vecka 31.

Text: Ingela Strand

CLASSIC CAR WEEKCLASSIC CAR WEEK::  

Möt våra Besökare
- som blev eldsjälar och funktionärer! 

Ante & WonneAnte & Wonne
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Stöd till 
brottsdrabbade, 
vittnen och 
anhöriga.8-års kalas!

 28-29-30 september

25% rabatt på alla BH

Välkomna!

TORR VED 
SÄLJES

070-268 55 58, 
Per-Erik

Reparatörvägen 3, Rättvik . 0248-136 00 . www.rattviksnytt.se

Nu är det hög tid att börja planera  
för nästa års annonsering.

Den 1:a oktober släpper vi
bokningen av framsidor för

RättviksNytt 2024!
För mer information och bokning 

kontakta Kristina Haag:
070-746 56 93, kristina.haag@bokstaven.se

Välkomna med er bokning.



Anlita Din

LOKALA HANTVERKARE

Ulf Back 0248-609 150
070-759 06 24
www.ollas.se

Tillverkar Tillverkar 
sportstugorsportstugor

och villoroch villor
- allt efter kundens ritning - allt efter kundens ritning 

& önskemål& önskemål

El-Tjänst i Enviken AB 0246-23 300
Kyrkvägen 3  073-076 80 01
790 26 Enviken          magnus@eteab.se

Målerifirma
Hans Hansson AB

Rättvik 

070-735 82 64

Här kan din
annons sitta!
Hör av dig till:
kristina.haag@bokstaven.se
070-746 56 93
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Vinäs byväg 35, Mora
076-800 15 98 •  072-845 53 85

ALLT INOM PLÅT/SVETS

Bilplåt • Rostlagning • Smide
Custombygge av bilar

STOPP I
AVLOPPET?
Rinner köksavloppet dåligt?

Hetvattenspolning löser 

problemet! 

Över 20 års erfarenhet.

Stamspolning för Brf.

Ring er lokala skitgubbe

070-689 06 60

Är du hantverkare och vill 
synas regelbundet?

Vi erbjuder dig månadsannonsering
till ett mycket förmånligt pris.

Hjälp med 
elinstallationer?

Ring oss eller 
besök vår butik.
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Genvägen 2, Rättvik • 0248-510 90

www.rattviksel.se

Fönsterbyten till 
FASTA PRISER!

Vi byter fönster,
vinter som sommar.
. Kostnadsfria Hembesök
. Fasta Priser . Rotavdrag

I samarbete med:

Vi utför:
Markarbeten 

Grunder . Avlopp
Dräneringar

Grustransporter

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
                                                                  ÖNSKAR

Näringslivskontoret
önskar alla företagare och samarbetspartners

God Jul och Gott Nytt År!072-8577189

Vi ger rådgivning, utför 
saneringar och installerar 

TrygghetsVaktens
avfuktare.

Skydda Din vind 
eller krypgrund
mot fukt, lukt & 

mögel.
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Martin Hermansson
072-201 15 88

siljansplat@outlook.com
www.siljansplat.se

Ditt lokala takföretag.
Kontakta oss för kostnadsfri offert.

Martin Hermansson
072-201 15 88 • siljansplat@outlook.com

www.siljansplat.se

Ditt trygga takaffär
Kontakta oss för kostnadsfri offert.

Martin Hermansson
072-201 15 88 • siljansplat@outlook.com

www.siljansplat.se

Ditt trygga takaffär
Kontakta oss för kostnadsfri offert.

• Grunder
• Avlopp
• Dränering
• Markarbeten
• Sprängning

070-584 17 42 • 070-698 88 27

varmt & gott med 
lösull av cellulosa från 

Älvdalen.

Siljansvägen 469 Tällberg

073-656 79 02
jan@dalamiljoisolering.se
www.dalamiljoisolering.se

ELEKTRIKER

070-226 50 52

Anlita Din

LOKALA HANTVERKARE

   Plattsättning

   Mattläggning

   Parkettläggning

   Golvslipning

   Våtrumsarbete gällande 
 både mattor och kakel-klinkers

   Behörig våtrumsentreprenör 
 enligt både GVK och BKR

Plattsättning: 
Joakim Gimell, 070-7972270, 
joakim.gimell@miljonaren.se

Mattläggning: 
Mikael Bagge, 070-0904945, 
mikael.bagge@miljonaren.se

Vi hjälper dig att
förverkliga dina idéer.

Kontakta oss för kostnadsfri offert!
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Här kan din
annons sitta!
Hör av dig till:
kristina.haag@bokstaven.se
070-746 56 93



Pantone Black

Pantone 300 EC

Pantone Cool Grey 2/ eller silvervinyl

DIN KOMPLETTA 
BYGGFIRMA

Byggrenovering,
Nyproduktion,
Markarbeten

Kakel, klinkers, 
mur & puts

0248-122 00 • erik@nallens.nu

0250-910 23 • Vardagar 07.00-16.15

TRÄvligt

Kvalitetsvirke till byggnation

Reglar - Paneler
Allmogelister

Tryckimpregnerat
Även specialtillverkning 

i eget hyvleri.

STOPP I
AVLOPPET?
• Högtrycksspolning
• Rörinspektion
• Slamsugning

Din lokala spolbil
070-383 39 93
www.mkspolteknik.se

NYTTJA 
ROT-

AVDRAGET!

ALLT INOM
VVS

Värme • Vatten • Sanitet

070-175 11 98
info@ronnasror.se
www.ronnasror.se

ALLT INOM 
VVS

Värme • Vatten • Sanitet

070-175 11 98
info@ronnasror.se
www.ronnasror.se

RÖNNÄS RÖR AB

Vill du också vara med?
Hör av dig till
kristina.haag@bokstaven.se
eller 070-746 56 93

Välkommen med din annons!

Gjutarvägen 9, Rättvik
0248-125 40

www.tysksmåleriochfärg.se

Vi utför allt 
inom måleri.
Kontakta Emil
tysks.emil@telia.com
076 - 791 16 66

Visste du att...
Rättviks Nytt har en upplaga

på ca 10.500 ex och når ut till alla 
hushåll och företag i Rättviks kommun, 
Leksands norra delar med Tällbergs-

byarna samt Garsås.
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VaLKOMMEN IN!
..

Nyck
elkopiering

i centrum

Stöd din 
lokala

handel.

Äppelfest på Karlsviks Herrgård 
Torsdag 28/9 & Fredag 29/9

KL 11-17
Nu har vi skördat och tillverkat!

Även provsmakning på  
Regnsbågslax ifrån Siljans Lax

Det kommer att finns:
Äppelmos • Marmelader i olika smaker

• Vår goda Äppelkaka • Lingonlimpa
• Regnbågslax från SiljansLax till försäljning

Dagens Rätt
Hämtlåda 75:-

Äta inne på Karlsvik 105:-
Inkl. Salladsbuffé
Smör, bröd, Kaffe

Vi tar även emot beställningar på Herrgården
Kalas, bergravningar, dop, möten m.m

Välkomna till Karlsviks Herrgård i Rättvik
070-565 22 21

annons@leksandsbladet.se . Tel. 0247-132 01 . www.leksandsbladet.se

Lokal annonsering sedan 1954

Magasin Leksand byter namn till Leksandsbladet
Vi har hört vad ni säger om oss och vi vill gärna säga som er. Leksandsbladet hör 

vi från er när vi svarar i telefonen, när vi läser våra mail och när vi pratar med  
såväl annonsörer som er läsare när vi springer på varandra.  

 
Namnet är så djupt rotat i oss leksingar och det känns helt naturligt att säga hejdå 

till Magasin Leksand och välkommen tillbaka till Leksandsbladet! 
 

Välkommen med din annons som når ut till samtliga invånare och företag  
i Leksands kommun varje vecka och delas ut till offentliga platser och butiker.  

 
Leksandsbladet trycks varje vecka i 12.000 ex.
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Företagarfrukost på Hotell Lerdalshöjden
fredag 29 september
Välkommen till en gemensam frukost, nätverka och ta del av 
aktuell information. Frukosten står uppdukad från kl. 07:30. 
Programmet mellan kl. 08:00-09:00.  
. Visit Rättvik sammanfattar sommaren med aktuella siffror 
   och statistik.. Siljans Konditori Rättvik presenterar sig.. Guldbryggan och Guldbryggan Junior delas ut under
  festliga former.
Du måste anmäla dig till: annette.riesbeck@telia.com 
Hjärtligt Välkomna!

Med arr.

OREBYGDEN
Månadsmöte

Måndagen den 2 oktober kl 16.00
i fd. kommunalhuset, Furudal

Tomas Carlsson
underhåller
Kaffe, smörgås, bingo och lotteri. Varmt välkomna!

Dags att boka Dags att boka 

inomhusmålning/ 
inomhusmålning/ 

tapetsering inför höst 
tapetsering inför höst 

och vinteroch vinter

Hör av er för en 
kostnadsfri offert.

070-479 83 31
magnus@siljansmaleri.se
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för allt vänligt
deltagande vid vår käre

Åke Karls
bortgång, 

samt tack för blommor
och gåvor till olika

fonder.

KARIN
Barnen

med familjer

V  edakslä rå

D diva  K  néla
* 12 n rebmevo  1 179   

h  sso tanmäl ra
i  dankas hco gros rots 

R nesårejö  16 s rebmetpe  2  320
A SREDN   hco G  ATER
J   dats ne mo tröh rah ga

o  nenlom nav
O  aksidroj nav

d  rednäl adjlöhmi
J  ssed mo tröh rah ga

s  rednärts asujllo
O   gnåg ne knät gnåg ne hc

ä  .räd gaj r
H  agnujs etsåm tgöh gaj ajulella
H  nedats ned llit råg gaj ajulella

O   attört rilb negets nä m
o  agnut hc

B  ådnä tåmeh hco tåppu ted rä

B  tehdliksne i reks negninvarge

S  es.sunof.rodissennim e

I dirgn  T  tgä
* 16 a itsugu  1 729   

h  nis tatuls ra
s  nedroj åp dnut

R kivttä  17 s rebmetpe  2  320
B tire   hco G  narö

A saerdn   hco A  akinn
V  radi

M  saitta
D  gad ne mok te

e  ,dniv allits n
s  tmö etkems mo

d  .dnik attört ni
L  ,sujl tte moski

s  ,tu setsålb mo
d  gadsdanvel ni

h  .tuls ttis ttån ra

B  mur regä negninvarge
i  etsamrän ed va nesterk 

S  es.sunof.rodissennim e

Vår älskade make,
pappa, bror, morfar,

farfar, gammelmoffa,
gammelfarfar, svärfar

Volker
Bergknecht

Königsberg
* 7 december 1940

Volker somnade in
hemma i Vikarbyn

lugnt och stilla
omgiven av familjen

efter en kort tids
sjukdom 

17 september 2023

CATARINA
Christopher 

Ann-Catrin

Bettina

med familjer

Linda, Jessica

med familjer

Gunter, Dagmar

med familjer

Släkt och vänner

Var inte rädd jag är
med er,

Jag har bara gått 
en vända

Begravningen sker i
kretsen av de

närmaste.

Istället för blommor
skänk gärna en gåva till

Läkare utan gränser,
Bg 900-6032.

Tänd ett ljus för Volker
eller lämna en hälsning på
kyrkansbegravningsbyra.se

/ Rättvik
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Nu kör vi igång med:

" Allt inom Mat"

Reparatörvägen 3, Rättvik . 0248-136 00 . www.rattviksnytt.se

Har du en restaurang, gårdsbutik, pizzeria, hotell, 
konditori/café, är grossist eller säljer livsmedel eller 
dagens lunch? Se hit!

Nu introducerar vi vårt nya koncept ”Allt inom Mat” där du som erbjuder tjänster inom mat 
och livsmedel kan synas lokalt med en annons 1 ggr/mån i RättviksNytt. 
Annonspriser från 460:-. För mer information och bokning kontakta Kristina Haag på 
tel. 070-746 56 93 eller mail: kristina.haag@bokstaven.se 
RättviksNytt delas varje vecka ut i 10.500 ex i områdena Rättvik-Tällberg-Garsås-Enviken.

1/32-DEL
B40xH28 mm

1/16-DEL
B40xH57 mm

1/12-DEL
B40xH86 mm

1/32-DEL
B40xH28 mm

1/16-DEL
B40xH57 mm

1/16-DEL
B40xH57 mm

1/12-DEL
B40xH86 mm

1/32-DEL
B40xH28 mm

1/12-DEL
B40xH86 mm

Allt inom 
Mat



STARKT I 
FLASKA

OSKYL-
DIG

UTÖVER 
DET OR-
DINARIE

OK 
BETYG

ÄR 
PROTES-
TERANDE

DAN-
SAR DE 
BÄSTA 

PÅ

GRUND
 

ALFA
DELAD BEAR-

BETAT
KAN 

LÅNG 
LÄNGRE

HJUL-
PINNE

GROVT 
GRUS

ROMNIA
 

TÅNG

STÅ TILL
 

VISS 
FARA

GÅNG-
VÄG

 

ARA

SPRITTYP 

SAM-
MAN-
BINDA

VILDOXE
 

OMDÖME

PIRATEN- 
EGO

 

KAJEN
ÖNSKAR 

TRÖTT 

VOLYM-
MÅTT

HYSER 
TECK-

NINGAR 

PÅ FLAK

BÖRJAR 
MED 

SKÄMT 

FRÅN

RUTA
ERSÄT-

TER INTE
 

LAREN

I LÄNGRE
 

FÖDER 
KID

KRAFT-
ORD 

RÄKNE- 
REDSKAP

VIS GUD 
I BABEL

LÄTT 
ÅKOMMA 

LUFT-
FÖRLED

SÄLLAN 
SKÅDAD 

MAT-
RUMMET

BÄCK-
MAN 

Å ENA 
SIDAN

DRAG 

SES 
NÄRA 

SMEDEN

SKURET 
KÖTT

 

DOPP

ORT MED 
BJÖRN-

PARK

ÄR DET 
OFTA I 

ENGLAND 

KVISTAR

VÄDJA 

KAN 
BETYDA 
NÅGRA

AXEL
 

DIKT

TEMPE-
RATUR-
SKALA

LÄNGS 
VÄG-

KANTEN 

ÄVJA

TRÄSLAG
 

ÖPPET 
KÄRL

TRATT
 

MISS-
NÖJE

SES UPP 
TILL

KURIR
 

KORT 
FÖR KILO

SLUTAR 
DAGEN 

MED

KAN VISS 
JUNTA

HA FÖR 
ÖGONEN

KILON PÅ 
TONNET

©Bulls

Veckans Kryss Vecka 39

VINST:2 personer får 1 varsin biobiljett på Wasa Bio i Rättvik!

För att vara med och tävla vill vi ha in ditt lösta kryss senast 3 okt 2023. 
Märk kuvertet med ”Kryss v. 39” annars deltar  
du inte i utlottningen. 
Skicka alltid löst korsord till: 
Rättviks Nytt, Box 133, 795 22 Rättvik

Ett stort Grattis till våra korsordsvinnare v.36:
Kalle Andersson, Enviken
Lena Andersson, Enviken
En vinst skickas till er adress via post.

Namn

Adress

Tel

Vänligen texta tydligt.
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Sudoku
Lätt 						             Svår

5 2 8

9 4 5 3

2 4 1

8 6 9 7

8 4

3 1 6 2

1 6 4

9 8 1 3

3 2 8

Puzzle 5 (Easy, difficulty rating 0.33)

9 5 7 2

5 6 9 3 1

4 9

7 3 5 2

8

9 4 2 8

8 6

2 3 4 9 7

7 5 3 4

Puzzle 6 (Easy, difficulty rating 0.44)

2 5 8 9

9 4

4 7 6 5

8 5 9 3

7 6 3

7 2 8 9

9 3 8 7

1 6

1 9 5 2

Puzzle 7 (Easy, difficulty rating 0.39)

6 9 2 4

1 7 9 3

9 2 1 5

1 6

2 3 5

7 8

4 6 9 8

3 1 8 4

5 9 6 3

Puzzle 8 (Easy, difficulty rating 0.42)

Generated by http://www.opensky.ca/sudoku on Mon Apr  3 09:03:25 2023 GMT. Enjoy!
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VIRKE 
I RÖK 

DRÄNE-
RAT

E N E VÄXER 
PÅ HED A

OLA PÅ 
SCEN

 

ÄNTRA
S A L O
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DET 
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T I D Ö
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SÄR-
ARTAT
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DRAS I 
HÅRET 

AGA-
MERNA

K A M

U T E
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LAND
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VASS 

SUB-
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R Ö
EN 

GERSH- 
WIN A

GILLAR 
DÖTT A S G A M

MEJE-
RIVARA 

EN MAS-
SA VASS

G R Ä D D F I L
HASARD

TJOCK-
ARE 

VARA I 
GÅNG

T Ä T A R E
MISSTAG

 

BEARBE-
TA MUSIK

M A L Ö R FÄLLER 
STRÅN

S P E L
DEN I 

KRYSSET 

PRONO-
MEN

R U T A N
MUNTLIG

 

MJÖLK-
PRODUKT

O R A L
SATTE 

I SIG Å T
SMET

 

KAN MAN 
BEFÄLET

D E G
FYND- 

PLATSER 

SES PÅ 
STRÅ

R E O R EFTER-
SOM I

ÄR GULA 
OCH 

SVARTA G E T I N G A R
SLÖJDA 

MED 
KNIVEN S N I D A

PADDELN Å R A N PÅ 
PRICKEN E X A K T A Å R
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MelodikryssetLösning Korsord
Vecka 36

3 8 9 4 6

2 3 8

7 8 4

3 8 1 6

7 3 9 5

7 4 5

4 1 9

8 2 9 7 1

Puzzle 5 (Hard, difficulty rating 0.68)

9 2 8

5 8 4 2

1 8 3

3 8 1

4 9 5 2

5 1 4

4 5 2

4 1 9 6

3 6 5

Puzzle 6 (Hard, difficulty rating 0.70)

4 5

4 6 5 2 1

5 2 8 9

2 7 6

9 5

3 5 2

3 6 2 4

1 2 9 3 8

8 4

Puzzle 7 (Hard, difficulty rating 0.64)

7 9 3 8

6 5

4 6

5 1 4 3

8 4 5 3 1 9

7 9 2 5

8 5

3 1

2 7 3 8

Puzzle 8 (Hard, difficulty rating 0.72)

Generated by http://www.opensky.ca/sudoku on Mon Apr  3 09:04:13 2023 GMT. Enjoy!

1 2 3

4

5 6 7

8

9

10 11

12

Melodikrysset v.39 - 30 sep 2023

Melodikrysset lördag kl. 10.03 i P4. Lösningen ska vara inne senast onsdag i nästa vecka

Adress: Melodikrysset, Sveriges Radio P4, 109 12 Stockholm

Namn:.....................................................................................................................................................

Adress:...................................................................................................................................................

Postadress:...............................................................................................................................................
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Bondsågat virke
2 tum 4, 2x5, 2x6, 2x8
billigt. Ål-kilen.
070-641 90

2st militärcyklar
1000:-.
076-142 01 27

Murtegel 
begagnat 
360 st á 12:-/st. 
Skoterkläder, jacka och 
byxa, dam M, herr L 
+ hjälmar. 1500:-/set
070-692 71 77

Uthyres i Rättvik/ 
Gärdebyn
Varmgarage/Vinterupp-
ställningsplats för Bil/Husbil/ 
MC. Porthöjd 2,97.
Ring 070-794 40 10

Snickare söker 
uppdrag
Stora som små. Allt inom 
bygg/snickeri. Ca 35 års 
erfarenhet, referenser finns. 
070-556 61 09 

Tömning av förråd
Bl.a. bokhylla, dubbelsäng, 
böcker, porslin, gardiner 
m.m.
073-177 69 34
076-188 56 17

Front till Volvo 140 
Årsmodell 73-74, behöver 
inte vara nyskick.
070-643 39 16

Söker RUSCH
R-166 skoter från 70 talet, 
dessa var gröna med röd 
huv. Allt av intresse.
070-389 75 11 STORLOPPIS 

Galleri Ladan!
30/9-1/10 11.00-16.00
Kläder, verktyg, smycken, 
porslin, böcker, lampor, 
tavlor, skor, dukar, möbler, 
husgeråd, sladdar, 
manicker + mycket mer.
Siljegårdsvägen 12, 
Leksand. GOFIKA!

Till salu Uthyres

Sökes

ÖvrigtÖnskas Köpa

Loppis

120:- 
/vecka & införande

(max 25 ord) 

Dessa annonser är endast 
avsedda för enstaka objekt 

och för privatpersoner. 

Du kan endast annonsera under 
våra rubriker: All Ev. Uppvaktning, 

Tack, Till Salu, Önskas Köpa, 
Uthyres, Önskas Hyra, 

Upphittat, Efterlysning, Bytes, 
Sökes, Bortskänkes, Loppis, 

Gratulationer. 
 

Så här gör du 
Skicka in din annons via vårt 
webbformulär på hemsidan 

www.rattviksnytt.se eller maila 
den till annonser@bokstaven.se

Du kan även lämna in din annons 
personligen på vårt kontor 

eller hos Centrum Lek & Hobby 
på Storgatan i Rättvik.

Betala via:
Swish nr: 123-08 67 275 

eller kort/ kontant. 

Vill du även ha din annons i 
Magasin Leksand och Masen 

så tillkommer 120:-. OBS! Då är 
annonsstopp måndagar kl 16.

Privat
annonser

Läs mer här!

Stöd din lokala
handel.

ANSVARIG UTGIVARE:
Håkan Johansson
070-746 56 99 
hakan.johansson@bokstaven.se

BESÖKSADRESS:
Reparatörvägen 3
795 22 RÄTTVIK 

LEVERANSADRESS:
Box 133
795 22 RÄTTVIK

TELEFON:
Vxl. 0248-136 00

MAIL:
annonser@bokstaven.se

HEMSIDA:
www.rattviksnytt.se

ANNONSBOKNING:
Kristina Haag
070-746 56 93
kristina.haag@bokstaven.se

ANNONSSTOPP: 
Måndagar kl. 16:00 för 
införande veckan därpå. 
OBS! Andra inlämningstider 
kan förekomma vid t.ex. 
storhelger, se aktuell 
utgivningsplan på vår 
hemsida: 
www.rattviksnytt.se

UPPLAGA: 
Ca 10.500 ex

UTDELNINGSDAG:
Onsdag

TRYCKERI:
Bokstaven i Rättvik AB

DISTRIBUTÖR:
PostNord

VID UTEBLIVET
RÄTTVIKS NYTT: 
Kontakta PostNord via 
mail på: 
utdelning.leksand@postnord.com

När du skickar in en läsarbild till 
oss så ger du oss (Bokstaven i 
Rättvik AB) automatiskt tillstånd 
att använda bilden som dekor, i 
redaktionell text eller som läsarbild 
i alla våra produkter. För all annan 
användning av bilden krävs upp-
hovsrättsinnehavarens tillstånd. 
Du behåller naturligtvis alla 
rättigheter till bilden. Tidningens 
ansvar för fel är begränsat till högst 
annonskostnaden. För uteblivet eller 
felaktigt publicerat material ansvaras 
ej. För mer information, ring eller 
besök oss gärna.
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Kom och fi ra med oss att vi har blivit:

Onsdag-torsdag-fredag 
27-28-29 september

Handla för 200 kr, få en goodiebag 
Tävlingar varje dag 
Vi bjuder på gott tilltugg 
Extra fi na erbjudanden 

Tel. 0248 - 518 50
Storgatan 12, Rättvik 

@halsokraftrattvik

ONSDAG Ann ifrån FunqWear fi nns på plats och 
svarar på alla dina frågor om Stödstrumpor. 
TORSDAG Träffa våra leverantörer Lena ifrån
Pharma Nord som svarar på alla dina frågor om 
D-vitamin & Pia ifrån Octean som svarar på 
dina frågor om orolig mage mm! 
FREDAG Hälso- & Kostrådgivare Sari fi nns på 
plats och vägleder dig.

Handla för 200 kr, få en goodiebag 

DESSA DAGAR 

VILL DU INTE

MISSA! VARMT

VÄLKOMMEN

En ny och spännande säsong 
är på gång där vi söker nya 
bandyspelare inför framtiden!

Vi startar nu upp lagen i alla åldrar 0-15 år där alla tjejer och killar är välkomna oavsett tidigare 
erfarenheter av skridskoåkning eller bandy. Välkomna på våra resp träningstider för att prova på.
Vi håller till i Rättvik Arena i den fina bandyarena som finns där. Säsongen har smygstartat men 
drar igång ordentligt fr.o.m v 41.
SKRIDSKOKUL (killar och tjejer 2015-2023) Lörd 10-11 (OBS! Fr.o.m. v 43)

U10 (killar 2014-2015) Tisd 18-19, Tors 18-19, Fred 17:30-18:30
U12-14 (killar 2009-2013) Månd 19:30-20:30, Onsd 17:30-18:30

F10-12 (tjejer 2015-2012) Tisd 19-20, Tors 19-20, Fred 18:30-19:30
F15 (tjejer 2011-2009) Tisd 19-20, Tors 19-20, Fred 18:30-19:30

Varmt välkomna hälsar  ungdomssektionen i  IFK Rättvik  bandy!
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Lokalproducerat

0248-136 00 | order@bokstaven.se

PACKTEJP OCH
AVSPÄRRNINGSBAND

MED EGET TRYCK
Du vet väl om att vi producerar Packtejp

och Avspärrningsband i Rättvik?
SNABBA LEVERANSER . HÖG KVALITÉ


